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S.A DE C.V. ACA12CA

SIMEC IN TERNATIONAL 2

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 16/02/10 16:19:37
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, §8.A. DE
PEDIDO: 001832 CONTRATQ: 7715 REMISION:  007947-3
PRODUCTO: CANAL 6"(LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADD DE ACERO  ASTM A36/AJ6M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO(KG/MT):12,202 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA P %8 % Sn 5C % Cu % Mo % Si ¥ Ni % Cr 5V % Mn % Nb
Joaaon om0 om0 oiso 7300 3000 060 2600 1600 1100 .000 7300 0010
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZQ
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) {2"}
a0 5,505 680 o T

ATADOS DE LA COLADA

383890 TJK02426 TJK02427

ASEGURAMIENTO DE CALTDAD




